

Armo teille ja rauha Jumalalta meidän Isältämme ja Herralta
Jeesukselta Kristukselta!

Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne!

"Olen edeltäpäin sanonut ja sanon edeltäpäin niille, jotka ennen ovat syntiä tehneet, ja kaikille muille - niinkuin silloin sanoin, kun olin toista kertaa tykönänne, samoin nytkin, kun olen poissa - etten, kun taas tulen, ole teitä säästävä, koska te etsitte todistetta siitä, että minussa puhuu Kristus, joka ei ole heikko teitä kohtaan, vaan on teissä voimallinen.

Sillä vaikka Hänet ristiinnaulittiin, kun Hän oli heikko, elää Hän kuitenkin Jumalan voimasta; olemmehan mekin Hänessä heikot, mutta me elämme Hänen kanssaan Jumalan voimasta teitä kohtaan.

Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, niin ette kestä koetusta.

Minä toivon teidän tulevan tuntemaan, että me emme ole niitä, jotka eivät koetusta kestä.

Mutta me rukoilemme Jumalaa, ettette tekisi mitään pahaa, emme sitä varten, että näyttäisi siltä, kuin me olisimme koetuksen kestäviä, vaan että te tekisitte hyvää ja me olisimme ikäänkuin ne, jotka eivät koetusta kestä. Sillä me emme voi mitään totuutta vastaan, vaan totuuden puolesta." 2.Kor:2-8

Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne?

Kristus teissä - Kirkkauden toivo!

Kristus asuu jokaisen Herran oman sydämessä uskon kautta eli hengessä.

"Minä olen totinen viinipuu, ja Minun Isäni on viinitarhuri. Jokaisen oksan Minussa, joka ei kannu hedelmää, Hän karsii pois; ja jokaisen, joka kantaa hedelmää, Hän puhdistaa, että se kantaisi runsaamman hedelmän.

Te olette jo puhtaat sen sanan tähden, jonka minä olen teille puhunut.

Pysykää Minussa, niin Minä pysyn teissä. Niinkuin oksa ei voi kantaa hedelmää itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy Minussa.

Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy Minussa ja jossa Minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman Minua te ette voi mitään tehdä. Jos joku ei pysy Minussa, niin hänet heitetään pois niinkuin oksa, ja hän kuivettuu; ja ne kootaan yhteen ja heitetään tuleen, ja ne palavat." Joh.15:1-7

Koetella - koettelemus

Jumala koettelee sydämet, sydämen laadun, rakkauden vilpittömyyden. Hän voi käyttää koetuksessa välikappaleena esim. vieraita kansoja, ihmisiä, olosuhteita jne.

Uskon koetus - koetus on tulen kautta ja joskus kärsimyksen pätsissä. Hän koettelee joka hetkivanhurskasta, kuten kuningas Daavidiakin. Ps.11:5

Kuningas Daavid pyysi Herraa koettelemaan häntä, Ps.26:2. Jumala koetteli Aabrahamia, Hiskiaa, Israelia ja monia Vanhan Testamentin aikana. Samoin Herra koetteli Filippusta, uskon vilpittömyyttä.

Meidän tulisi pyrkiä sellaisiksi, jotka koetuksen kestävät. Se, jota Herra suosittelee on koetuksen kestävä ja koetuksen kestäväälle on kerran luvattu elämän kruunu, eikä Herra ole pyyhkivä hänen nimeänsä Elämänkirjasta.

Meidän tulee koetella kaikki henget, sanomat, sekä niitä, jotka sanovat itseään apostoleiksi. Ilm.2:2

Koeteltu usko koetellaan tulessa ja uskon kestävyys koetuksissa saa aikaan kärsivällisyyttä ja kärsivällisyys koetuksen kestämistä ja koettelemuksen kestäminen toivoa, joka ei saata häpeään ja joka tuo mukanaan koetellun mielen.

Koettelemukset kohtaavat niitä, joilla ei ole syvää maata ja juurta kiusauksen kestämiseen.

Se, joka ottaa vaarin herran kärsivällisyyden Sanasta, pelastuu koetuksen hetkestä.

Meidän tulisi olla apostoli Paavalin tavoin palvella Herraa koettelemuksissa kaikella kestävyydellä luottaen Herran kaikki riittävään armoon.

Koetelkaa itseänne - Meidän on koeteltava itseämme, ei toisia, olemme uskossa, ennen Herran asettamaa muistoateriaa eli uuden liiton ehtoollista.

Koetteleminen - Jos meillä on selvittämättömiä asioita Jumalan ja ihmisten kanssa, ne täytyy ensin panna kuntoon; synnit tunnustaen ja hyljäten ennen kuin voimme käydä Herran pöytään.

Jos joku osallistuu kelvottomasti ehtoolliseen eli leivän murtamiseen, Herran muistoateriaan ilman jumalanpelkoa ja kunnioitusta, vaan pitää sitä vain esim. kirkon sakramenttina eli kirkon toimituksena, eikä Herran asettamana.

Kristuksen ruumis olkoon yksi ja jakamaton kuten seurakunnankin tulisi olla yksi ja jakamaton Kristuksen ruumis. Kristuksen ruumis - seurakunta ei ole erotettu eli pyhitetty maailmasta, baabelista jne, eikä erotettu tavallisesta ateriasta.

Pitäkäämme Herramme asettama uuden liiton muistoateria korkeasti pyhänä Hänen muistokseen!

"Sillä minä olen saanut Herralta sen, minkä myös olen teille tiedoksi antanut, että Herra Jeesus sinä yönä, jona Hänet kavallettiin, otti leivän, kiitti, mursi ja sanoi: "Tämä on Minun ruumiini, joka teidän edestänne annetaan; tehkää tämä Minun

muistokseni".

Samoin Hän otti myös maljan aterian jälkeen ja sanoi: "Tämä malja on uusi liitto Minun veressäni; niin usein kuin te juotte, tehkää se Minun muistokseni".

Sillä niin usein kuin te syötte tätä leipää ja juotte tämän maljan, te julistatte Herran kuolemaa, siihen asti kunnes Hän tulee.

Sentähden, joka kelvottomasti syö tätä leipää tai juo Herran maljan, hän on oleva vikapää Herran ruumiiseen ja vereen.

Koetelkoon siis ihminen itseänsä, ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta; sillä joka syö ja juo erottamatta Herran ruumista muusta, syö ja juo tuomioksensa.

Sentähden onkin teidän joukossanne paljon heikkoja ja sairaita, ja moni on nukkunut pois.

Mutta jos me tutkisimme itseämme, ei meitä tuomittaisi; mutta kun meitä tuomitaan, niin se on meille Herran kuritusta, ettei meitä maailman kanssa kadotukseen tuomittaisi. Sentähden, veljeni, kun kokoonnutte aterioimaan, odottakaa toisianne. Jos kenellä on nälkä, syököön kotonaan, ettette kokoontuisi tuomioksenne. Muista seikoista minä säädän, sitten kuin tulen." 1.kor.11:23-34

"Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, niin ette kestä koetusta." 2.kor.13:5 Luther 1540 Amen